Atuador Rotativo
Magnético de Mesa
Série CRM
- Alta precisão de trabalho
- Robustez
- Longa vida útil
- Ajuste de ângulo: 0° ~ 190°
- Disponível em 8 tamanhos diferentes

7*
10
20
30
Regulagem
A
R
Com Parafuso de
ajuste
Com amortecedor
hidráulico integrado50
100
200
Kit Reparo
Tamanho Código
10 KR-CRM10
20 KR-CRM20
30 KR-CRM30
50 KR-CRM50
70 KR-CRM70
100 KR-CRM100
200 KR-CRM200
Compõe o kit
Vedações do
Êmbolo;
Vedações de